



Verksamhetsberättelse

IF Troja-Ljungby

829000-0861

2024-05-01 - 2025-04-30

Herr 2024-2025

Organisation

Huvudtränare: Jens Gustafsson

Ass Tränare: Tobias Törnqvist

Målvaktstränare: Krystof Mrazek

Material: Terry Hägg & Morgan Johansson

Läkare/sjukvård: Jonas Richthoff, Maria Biesert & Henrik Abelsson

Fystränare: Tobias Nilsson

Sportchef: Jens Gustafsson

Med en ökad spelarbudget på ca 10% och ytterligare 10% från extern hjälp, så som insamling till "supporterspelare" så påbörjade vi arbetet med att sätta ihop en till stora delar ny forwardsuppsättning. Vi hade en tydlig plan att vi ville ha spelare som passade in i vårt sätt att spela i Troja och Ljungby. Och vi la stor vikt vid att det skulle passa in både som spelare och personer. Vi ville få in spelare som hade provat på spel i HA eller varit ledande spelare på HE nivå i en bra ålder som vill vidare i karriären och utvecklas.

Målsättningen var tydlig att vi skulle flytta fram vår position igen och vara med i slutspel och tävla. Vi gick in i år 2 på vår 5 års plan.

När säsongen startade så kände vi tidigt att vi fått in dom spelarna vi saknat och att vi hade en väldigt bra grupp med stor rollacceptans. Vi satte ett bra grundspel där alla kändes trygga i vårt sätt att spela och vi höll en hög nivå under hela grundserien i matcherna och även i vår dagliga verksamhet när det gäller träning både on och off ice.

Väl i Allettan så startade vi spelmässigt bra och fortsatte hålla en hög nivå i vårt spel. Däremot hade vi en period där vi tappade effektivitet i vårt målskytte, som gjorde att vi tappade en del poäng. I mitten av Allettan drabbades vi som alla lag gör under en säsong, av skador och sjukdomar. Vilket ledde till att vi tappade kvalité i vår dagliga verksamhet. Vissa skador var prognosen längre på, och vi valde att addera spelare både på Forwards och backsidan. Detta blev möjligt ekonomiskt genom sparade löner genom sjukskrivningar och "Trojas Hjärta". Således påverkade detta aldrig A-lagets ursprungliga spelarbudget.

Mot slutet av Allettan ljusnade läget och truppen blev skadefri och sjukdomsfria igen och kvalitén var tillbaka i vår dagliga verksamhet och det avspeglade sig i matcherna, där vi hade tre raka segrar i slutet. Trots lite motgång i Allettan slutar vi bara 3 poäng från en andraplats, i en oerhört jämn Alletta.

Väl i slutspelet tycker jag vi har med oss ett stort kollektivt självförtroende in i det, utifrån hur vi har presterat i grundserien och Allettan. Vi har skapat en tydlig identitet hur vi vill spela och alla känns väldigt trygga i vårt spel.

P.g.a. detta tycker jag vi presterar bra genom hela slutspelet, med få dippar. Vi kan lägga mycket fokus på detaljer i spelet så som PP och PK. Vilket blir väldigt utslagsgivande, Då vi har extremt höga siffror där.

Då vi visste om att det skulle bli ett rakt slutspel i HE, hade vi också byggt laget utifrån att klara av att spela slutspelshockey. Som oftast blir mer kamp än skönspele. Det blir lite tightare och tuffare i alla delar av spelet.

Detta hanterade vi väldigt bra. Där jag tycker att vi hade alla delar i laget vad det gäller fart, tuffhet, skicklighet och fitness.

Vi tycker själva att vi spelade vår bästa "Troja-hockey" i den sista matchen för säsongen!

Nu tar vi nya tag, så ses vi i Hockeyallsvenskan 2025-26!

Dam 2024-2025

Head Coach – Linnea Engstrand

Ass. Coach – Robert Fransson, Linus Lindh

Coach A2/Junior – Sanne Kristiansson, Tilda Johansson

Lagledare – Johan Lindh

Material – Agnes Paulsen

Sportchef – Johan Lindh

Innevarande säsong ställde vi återigen ett mycket ungt men talangfullt lag på benen. Grundserien slutade med en fjärdeplats efter 19 poäng på 14 matcher, strax bakom Malmö, Rögle och Järnbro HK. Efter jul kvalificerade laget sig för Damallsvenskan. Där spelades ytterligare 16 matcher mot de bästa lagen från västra serien, Färjestad och Örebro HK. Laget presterade ömsom vin ömsom vatten, men stod sig i slutändan slätt mot lagen med SDHL-ambitioner. En tuff start på serien blev till en såväl fysisk som mental svacka för laget, med ett tufft spelschema under framför allt januari månad. Vi drar många lärdomar för framtiden utifrån spel i Damallsvenskan och konstaterar att Damlaget är topp 20 i Sverige i år igen.

Parallellt med NDHL har laget även spelat i Damjuniorserien. Där tog laget sig till topp-6 spel efter juluppehållet, men missade slutspelet i SM efter en väl genomförd serie mot riktigt vasst motstånd. Dam och damjuniorlaget har även den här säsongen levererat spelare som gjort debut i SDHL och som representerat Sverige i olika landslag samt Småland i TV-pucken. Detta är återigen ett kvitto på att vi med små medel bedriver en av landets bästa verksamheter för utveckling av unga talanger inom Damishockeyn.

Till kommande säsong tar vi ytterligare kliv mot visionen att vara den ledande föreningen för talangutveckling i regionen. Vi vill vara förstavalet för de bästa spelarna i NDHL som har en ambition att en dag bli SDHL-spelare. Vi vill också vara förstavalet för de spelare som börjar gymnasiet, vilket är en utmaning för föreningen. Under året har 14 tjejhockeyspelare gått klubben LIU-gymnasium, en siffra som till kommande säsong blir 16 tack vare ett aktivt rekryteringsarbete och en ishockeyutbildning med ett renommé som är välkänt i hela hockeysverige.

För en jämställd idrott, en jämställd förening, för allas lika värde kan vi leva upp till Troja Tillsammans.

J18 & J20 Regional säsong 2024/2025

J20

HC: Robert Sundin

AC: Peter Ländell

Lagledare: Pernilla Stenberg

Material: Josef Tot & Kent Einarsson

J18

HC: Marcus Shellhammer

AC: Sixten Ländin & Svante Ländin

Lagledare: Lisa Elisson & Mari Strömberg

Material: Hannes Wikström & Kent Einarsson

Juniorernas säsong startade 22/4 med barmarksträning. Den gemensamma träningen pågick till midsommar. Därefter körde killarna egen träning under juli månad.

J20:

Vi spelade 8 träningsmatcher innan serien startade 21/9.

J20 Regional Syd spelades i 24 omgångar innan jul. Vi lyckades vinna 23 av dessa matcher (4 efter OT/Straffar) och vann därmed serien i överlägsen stil.

Vi lyckades även vinna topp6 serien efter jul. Därmed var vi klara som arrangörer för förkvalserien, dit även Karlskrona och Hanhals tog sig. Vi vann dessa två matcher och var klara för play-off till J20 nationell.

BIK Karlskoga stod för motståndet och vi började på bortaplan. I Nobelhallen var vi aldrig riktigt nära och förlorade med 5-2. Match nr2 på lördagen i Ljungby Arena vann vi med 2-1 och det skulle avgöras på söndagen i en tredje avgörande. Vi vinner den matchen med 7-4 efter att ha fått en lysande start.

Kvalserien till J20 Nationell väntade, motståndare där var Växjö, Västerås, Almtuna och Huddinge. Vi slutar på en fjärde plats. Vi tar poäng i fyra av åtta matcher och känner väl egentligen att vi bör ta några poäng till.

Men framför allt var det en fin erfarenhet för killarna att spela den typen av matcher.

Säsongen i sin helhet måste summeras som väldigt bra. En fantastisk grupp som drivit varandra framåt och tillsammans skapat en säsong som samtliga inblandade kommer minnas föralltid.

Flera killar har både fått spela och träna med vårt seniorlag, samt att flera av killarna fått möjlighet att känna på seniorhockey genom utlåning till div2.

J18:

Vi spelade 8 träningsmatcher innan serien startade 22/9.

J18 Regional Syd spelades i 22 omgångar innan jul. Vi hade det tufft innan jul och slutade näst sist i serien.

Efter jul spelade vi vidare i J18 Regional Syd vår som spelades i 18 omgångar. När serien var färdigspelad slutade vi på sjätte plats, på samma poäng som Oskarshamn och Karlskrona men med sämre målskillnad, vilket innebar att vi var tvungna att kvala oss kvar i J18 Regional Syd.

I kvalet ställdes vi mot Kungälv, Borås och Västervik och lyckades vinna kvalserien på ett övertygande sätt efter fem vinster på ordinarie tid och en vinst på straffar.

Summerar vi säsongen så var det en tuff säsong som avslutades på ett väldigt starkt sätt där vi lyckades vinna vår kvalserie och klara oss kvar i J18 Regional Syd.

Bredd/Ungdomsverksamheten 2024/2025

Under den gångna säsongen har det varit full aktivitet för våra aktiva med träningar, matcher, serier, cuper och DM.

Under säsongen 2024/2025 så har cirka 270 spelare varit aktiva i vår ungdomsverksamhet inklusive Tre Kronors Hockeyskola och Junior Utveckling. Verksamheten bedrivs med hjälp av cirka 95 ungdomsledare samt med stor hjälp av andra föräldrar vid sidan av.

Vi har deltagit i seriesammanhang i samtliga åldersgrupper från U9-U16 samt J18 Utveckling och har även deltagit i Smålands Distriktsmästerskap för U13-U16. Ungdomslagen har med framgång även spelat flertalet cuper och turneringar runt om i landet.

Under säsongen har vi på helgerna haft separata träningar för flickor. En del tjejer har bara deltagit på just de specifika träningarna, men vi har även ett flertal tjejer som varit med i Tre Kronor Hockeyskola samt i våra övriga lag.

I Tre Kronor Hockeyskola-TKH har drygt 110 barn deltagit, tillsammans med cirka 35 ledare. Barnen har kämpat och haft roligt tillsammans. Tre Kronor Hockeyskola är en otroligt viktig del av IF Troja-Ljungbys verksamhet.

Det är i Tre Kronors Hockeyskola som barnen får en bra start på sin hockeykarriär. Det är här som barnen och föräldrar får sin första kontakt med ishockeyn och då är det viktigt att de får en positiv bild av verksamheten. Deras resa genom föreningen kan vara som spelare, ledare eller åskådare. Som förening

fortsätter vi arbetet med att rekrytera fler spelare och för att så många som möjligt ska kunna testa på ishockey så har föreningen flertalet utrustningar som vi kan låna ut till de som vill prova på ishockey.

Under sommaren 2024 så anordnades en lyckad Sommarhockeycamp med cirka 100 deltagare i åldrarna födda 2009-2015 och många ledare från olika delar av vår verksamhet. Även under Höstlovet och Sportlovet anordnades tvådagars camper med ungefär 60 -75 deltagare i åldrarna födda 2011-2016 och cirka 25 ledare.

För att vår ungdomsverksamhet ska fungera är det tvunget att den drivs med hjälp av ideella krafter. Föräldrar och andra som ställer upp runt lagen har gjort det på ett fantastiskt sätt.

Stort tack från föreningen. Utan Er går det inte driva vår förening.

Restaurang, pub och kioskverksamhet

Under säsongen bedrevs restaurang-, pub- och kioskverksamheten i ett eget dotterbolag till föreningen; Ljungby Konferens & Restaurang. Vi har jobbat hårt med att skapa flertalet olika aktiviteter i samband med matcher och levererat på ett mycket bra sätt där många gäster varit nöjda. Vi har pendlat mellan 100 gäster och fullsatt restaurang vilket inneburit drygt 300 gäster. Kioskverksamheten har fungerat mycket bra med god struktur och härligt engagemang. När det gäller puben har det varierat en del, men eftersom vi haft mycket matcher på fredagar så har det lockat betydligt fler gäster jämfört med söndagar exempelvis.

Trojakronan

Fredagen den 22 november anordnades Trojakronan för herrar när IF Troja-Ljungby gästades av Karlskrona HK. Fredagen innan, den 15 november, var det Damernas tur när även de tog emot Karlskrona HK.

När vi summerar Trojakronan hamnade vi till slut på:

- 340 personer besökte Ljungby Arena när Damlaget besegrade Karlskrona med 5-1.
- 3040 personer besökte Ljungby Arena när Herrlaget besegrade Karlskrona med 9-3.
- Anslutna kronor – 252 kr
- Supporterkronan – 14 591 kr

Halva Potten

Vi har under säsongen jobbat vidare med vår försäljning av Halva Potten i samband med våra matcharrangemang. Försäljningen har överlag varit riktigt bra och vi är mycket nöjda med resultatet och framför allt engagemanget hos våra säljare och de som köper lotter.

Miljonklubben

Miljonklubben är fortsatt en av våra största samarbetspartners. Säsongen 24/25 tecknades 200 medlemskap i Miljonklubben. Till kommande säsong Miljonklubben fortsätter vi utveckla konceptet och medlemsförmånerna och hoppas att vi kan bli ännu fler medlemmar. Vi hoppas och tror att Miljonklubben har alla möjligheter att växa och bli ännu större. Vi vill tacka alla er som varit med och hoppas att ni även är med kommande säsong. Vi välkomnar så klart även alla nya medlemmar.

Medlemmar

Antalet betalande medlemmar i IF Troja-Ljungby var 765 personer under säsongen. Förutom att stödja föreningen ekonomiskt erhåller man en del erbjudanden samtidigt som man har möjlighet att vara med och påverka föreningens verksamhet.

Media

Vår hemsida fortsätter att ha väldigt stor genomslagskraft och ökar stadigt i antal sidvisningar. Informationsflödet och utskickstätheten i våra sociala medier fortsätter att öka och vi märker en mycket positiv respons från supportrar och företag om detta.

Antalet följare på våra sociala medier ökar hela tiden. Just nu ser det ut som nedan.

- Facebook 6 514 följare
- Instagram 6 160 följare
- X 2 637 följare
- Youtube 650 följare
- LinkedIn 193 följare

Tack

Styrelsen riktar ett stort tack till publik, samarbetspartners, anställda, funktionärer/ledare för den gångna säsongen!

Ljungby juni 2025

Styrelsen IF Troja-Ljungby